روزنامه استانی
روزنامه

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد:
**بخش های صنعتی
و سرمایه گذاری
کیش در پسا کرونا
رونق می گیرد**

۲ صفحه

سایت: www.eghtesad-kish.ir

قیمت: ۴۰۰۰ تومان

سه شنبه ۶ خرداد ۱۳۹۹، ۳۰ شوال ۱۴۴۱، ۲۶ می ۲۰۲۰، شماره (۸۸۱ دوره جدید) - ۱۲ صفحه

شماره ۳۴۹۷ / سال بیست و دوم

امیری خراسانی مدیر عامل موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش:
**در رویکرد جدید موسسه ورزش
شاهد اقدامات خوبی در حوزه
ورزش جزیره خواهیم بود**